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VSEM ZAVEZANCEM ZA OBRAČUN DAVKA NA DODANO 
VREDNOST 

 
 

Društvo računovodskih in finančnih delavcev 

Ptuj - Ormož 

Jadranska ulica 1, 2250 PTUJ 
 

 

Vabi na enodnevno posvetovanje 
 

OBRAČUN DDV PO SPREMEMBAH 
ZDDV-1 IN P o ZDDV-1  

OD 1. 1. 2010  
 
 

Posvet bo v sredo, 9. decembra 2009, ob 9.00 uri v dvorani Narodnega doma v 

Ptuju, Jadranska ul. 13. 
 

V oktobru 2009 je bil sprejet Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o davku na dodano 

vrednost, kakor pozneje tudi pravilnik za njegovo izvajanje, katera bosta pričela veljati od  

1. 1. 2010 dalje. Glede na vrsto novosti po spremembi navedenih predpisov bomo na 

posvetu obravnavali  

 

naslednjo vsebino:  
 

1. Spremembe pri obdavčitvi storitev 

2. Ukrepi proti davčnim goljufijam 

3. Obrnjena davčna obveznost v gradbeništvu in nekaterih drugih 

transakcijah v Sloveniji (POMEMBNA NOVOST) 

4. Samoobdavčitev pri malih davčnih zavezancih in nezavezancih z ID 

številko za DDV 

5. Druge spremembe zakona  

6. Davčne evidence in obračun DDV 

7. Vračila tujega davka 
 



Po posvetu bo predavateljica Zveze računovodij, finančnikov in revizorjev Slovenije 

odgovarjala na vprašanja. 

 

Za posvet je pripravljeno obširno gradivo. 
 

Kotizacija, v katero je zajeto gradivo, napitek in prigrizek znaša za prvo osebo 130,00 EUR za 

drugo osebo iste pravne osebe pa znaša kotizacija 80,00 EUR. 

 

Kotizacijo nakažite na TRR št.: 02150-0018264123 sklic 02-vaša ID številka. Dokazilo o 

plačilu se predloži pred pričetkom seminarja, lahko pa udeležbo na posvet po predhodni 

prijavi plačate tudi z gotovino pred začetkom posvetovanja. 

 

Prosimo Vas, da priloženo prijavo izpolnite z natančnimi podatki in jo obvezno pošljete po 

pošti, fax-u št. (02) 771- 69- 21 ali el. pošti drfd@društvo-drf.si do vključno 3. 12. 2009,  

zaradi naročila potrebnega števila gradiv in ustreznega prostora. 

 

 

 

 
Predsednica DRFD Ptuj-Ormož 

 Majda Lukner l.r. 



=========================================================================  

 
PRIJAVNICA 

OBRAČUN DDV PO SPREMEMBAH ZDDV-1 IN P o ZDDV-1  
OD 1. 1. 2010  

Posvet bo v sredo, 9. decembra 2009, ob 9.00 uri  
Naročnik: _____________________________________________________________________________ 
 
Naslov: ________________________________________________________________________________ 
 
Tel.: __________________________________________________________________________________ 
 
Fax: __________________________________________________________________________________ 
 
E-mail naslov: __________________________________________________________________________ 
 
Zavezanec registriran za DDV: 
 

DA    NE 
 
V primeru, da ste zavezanec za DDV, vpišite svojo identifikacijsko številko: ______________________ 
 
Priimek in ime:       Funkcija: 
 
1. _____________________________________________________________________________________ 
 
2. _____________________________________________________________________________________ 
 
V ____________________________, dne _____________________ 
 

Žig in podpis odgovorne osebe: 
 
Zaradi pravilne izstavitve računa, prosimo, da vpišete polni in točen naziv pravne osebe ali s.p. 
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